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入札金額 備　　考

1 1,900,000 落札

2 4,750,000

3 2,500,000

4 3,790,000

5 3,940,000

6 株式会社建設技術研究所　群馬事務所 4,900,000

7 三和電子株式会社 5,000,000

8 辞退

9

10

11

12

13

14

15

※ 吉岡町建設工事等低入札価格調査委員会の結果による。

一般財団法人電波技術協会

株式会社ディナック中日本

株式会社エイト日本技術開発　北関東支店

落 札 率 38.0

指　　名　　業　　者　　名

電気興業株式会社

ビーム計画設計株式会社　東京支店

株式会社イ・エス・エス

入 札 方 法 指名競争入札

業　　種　

予定価格 5,000,000

落札金額 1,900,000

業務委託場所 吉岡町　全域

担 当 課 等

入　　札　　結　　果　　の　　公　　表

工事等番号

入札執行日 平成28年7月14日

業務委託名 平成28年度　吉岡町防災行政無線放送施設デジタル化実施設計委託
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